工文〔2018〕19 号

郑州大学工会西亚斯国际学院委员会

关于商学院分工会委员会干部调整的通知

商学院分工会委员会：

你单位 10 月 10 日呈报的《关于商学院分工会增补委员

的报告》和《关于商学院分工会补选分工会主席的报告》收

悉。根据《中国工会章程》相关规定，经研究并报请党委审

核，同意商学院分工会委员会选举结果，增补王飞、范宏梅、

姚尧 3 位同志为委员，陈艳华同志任主席。

增补后分工如下：

陈艳华同志任主席。

田贵生同志任组织委员。

姚尧同志任女工委员。

范宏梅同志任宣传、文体委员。

王飞同志任生活委员。

邱道欣同志不再担任商学院分工会主席。

特此通知。

2018 年 10 月 11 日

—4—